José Manuel Jesus

De: Isabel Afonso [lsabel.Afonso@mzvskl
Enviado: quarta-feira, 18 de Setembro de 2013 15:19
Para: José Manuel Jesus
Assunto: Solicitação de Reunião

SinaL de seguimento: Dar seguimento
Estado do sinalizador: Sinalizado

Categorias: Categoria Amarela

Exmo. Senhor,

No seguimento da apresentação das Cartas Credenciais do Senhor Embaixador Jozef Adamec a S.E. o Presidente da
República no passado dia 10 de Setembro, venho pelo presente solicitar uma reunião para o Senhor Embaixador
com o Presidente da Comissão de Negócios Estrangeiros e Comunidades Portuguesas.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Marques
Embaixada da República Eslovaca
Av. da Liberdade, 200-5 Esq.
1250-147 Lisboa
Tel:213583300
Fax: 21 358 33 09
E-mau: isabel.afonso@mzv.sk

1